
S004P01E7UNI
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni ministfsstvo Školství

r/LÁOtZC A TĚLOVÝCHOVY

MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI

při reaiizaci projektu

Místní akční plán na území ORP Hodonín

registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000706

m

:

'1'

A.

V- iWv

LEDEN 2018

Místní akční skupina Dolní Morava, z.s., sídlo: : Náměstí 177, 691 51 lanžhot, IČ: 26667401



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ministerstvo Školství

mládeže a tělovýchovy

Obsah
Preambule .........................................................

ČLÁNEK 1

ÚČEL MEMORANDA ..........................................

ČLÁNEK 2

OBLASTI SPOLUPRÁCE ...................................

ČLÁNEK 3

FORMY SPOLUPRÁCE ........................................

ČLÁNEK 4

MECHANISMY FUNGOVÁNÍ ..............................

ČLÁNEK 5

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ...............................

PŘISTOUPENÍ K MEMORANDU O SPOLUPRÁCI

3

3

4

5

5

6

6

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ministerstvo Školství

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOV-

Preambule

Místní akční skupina Dolní Morava (dále jen „MAS DM") jako nositel projektu Místní akční
plán na území ORP Hodonín registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000706 zakládá
toto memorandum spolupráce mezi MAS DM a níže podepsanými institucemi, neboť tyto

organizace považují vzdělávaní za důležitou prioritu a na jejím zlepšování se chtějí podílet.

Cílem projektu je podporovat společné plánování a sdílení aktivit v území a podpořit

intervence naplánované v místním akčním plánu vedoucí ke zlepšení kvality vzdělávání v

mateřských a základních školách tím, že bude podpořena další spolupráce zřizovatelů, škol a

ostatních aktérů ve vzdělávání, včetně organizací neformálního vzdělávání v místě, zaměřená
zejména na společné informování, vzdělávání a plánování partnerských aktivit pro následné
společné řešeni místně specifických problému a potřeb a vyhodnocování přínosů spolupráce.

Důraz bude kladen na podporu pedagogických pracovníků, včetně vedoucích pedagogických
pracovníků. Součástí je podpora aktivit vedoucích k podpoře dětí a žáků ohrožených školním

neúspěchem.

Připojení k dohodě o spolupráci mohou subjekty deklarovat podpisem tohoto Memoranda,

jehož účel, oblasti, formy spolupráce a náležitosti jsou definovány dále.

ČLÁNEK 1

ÚČEL MEMORANDA
Partneři Memoranda deklarují dohodu ohledně vzájemné spolupráce a Partnerství ve

vzdělávání v regionu ORP Hodonín.

Cílem dohody je zlepšení úrovně vzdělávání v regionu ORP Hodonín, a to na úrovni každého
žáka, na úrovni učitele i na úrovni škol

Cílem je i shoda na zajištění dobrých vzájemných vztahů mezi všemi aktéry vzdělávání, a

to především zlepšením vzájemné komunikace, zajištěním dostatečného prostoru pro

vzájemné setkávaní, výměnu zkušeností, apod.

3



* * * EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

viUoežE * tClovvcmow
* * *

ČLÁNEK 2

OBLASTI SPOLUPRÁCE
Spoluprací hodlají partneři Memoranda posilovat identifikované prioritní oblasti ve

vzdělávání, které vznikly a jsou udržovány v Místním akčním plánování a naplňují cestu ke

vzdělávání.

„Vzdělávání v regionu se rozvíjí v tvůrčím, moderním a podnětném prostředí a zázemí, v

atmosféře důvěry a spolupráce aktivních pedagogů s rodiči, v otevřených školách

spolupracujících s komunitami a v respektující interakci s dětmi a žáky, posilující jejich aktivní

vnímání života a rozvoj jejich osobností. Vyrůstající generace všestranně připravují pro život

kompetentní a inspirující pedagogové a rodiny tak, aby každý získával nové znalosti,

schopnosti a postoje a uměl využívat příležitosti ve stále se měnící společnosti".

Identifikované prioritní oblasti ve vzděláváníjsou:

1 ,
Komunikativní a spolupracující prostředí pro vzdělávání.

Posílení všestranné schopnosti komunikovat a spolupracovat horizontálně i napříč

zájmovými skupinami. Posilovat spolupráci mezi školami i ostatními subjekty

vzděláváni.

2 Individualizace vzdělávání.

Podpořit proces individuálního přístupu k žákům

3 } Kvalitní vzdělávání otevřené změnám a odpovídající době.

Podpora pestrosti používaných forem a metod a zároveň i podpora výměny

zkušeností mezi školami.

4 ) Kompetence školy a osobnost učitele.

Podpora vedení škol v manažerských a komunikačních dovednostech, posílení

příležitostí pro osobnostní rozvoj pedagogů

5 Prostředí a atmosféra.

Podpora vzdělávacího prostředí tak, aby bylo motivující, rozvíjející a bezpečné.

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
mládeže a tělovýchovy

ČLÁNEK 3

FORMY SPOLUPRÁCE
PartneřiMemoranda chtějí dosáhnout společného cíle především:

a ) posilováním vzájemné komunikace na platformě partnerství rozvíjeného v MAP mezi

jednotlivými školami a dalšími subjekty, podporou atmosféry spolupráce;

b) posilováním schopností pracovníků ve vzdělávání v komunikaci a v osobním rozvoji;

c) vytvářením příležitostí pro vzájemná setkání a sdílení zkušeností a příkladů dobré

praxe jak individuálně mezi pracovníky ve vzdělávání, tak mezi ostatními subjekty ve

vzdělávání;
d) účastí na společných projektech a vzájemným poskytováním výstupů a efektů z

projektů, sdílením přínosů;

e) podporou společných aktivit, jako jsou kulaté stoly, konference a semináře;

f } posilováním otevřenosti škol a spolupráce pedagogů;

g ) mediaiizad výstupů vzájemné spolupráce;

h) vytvářením příležitostí pro výměnu odborných informací;

i) účasti ve společné platformě pečující o hodnocení a aktualizaci Místního akčního

plánu vzdělávání a jeho využití pro rozvoj vzdělávání v regionu, zaměřením

pozornosti na společně projednané a identifikované priority, směřující ke zkvalitnění

vzdělávání v regionu.

ČLÁNEK 4

MECHANISMY FUNGOVÁNÍ
a) Hlavní platformou spolupráce partnerů je Partnerství MAP v regionu ORP Hodonín,

které je otevřené všem zájemcům o rozvoj kvality vzdělávací soustavy. V průběhů

projektu MAP je realizováno formou zastoupení partnerů v Řídícím výboru MAP.

b) Partnerství je podporováno ustanoveným podpůrným týmem, který je v době

realizace projektu MAP tvořen pracovníky projektu MAP.

c) Setkání zástupců Partnerství svolává v případě potřeby, nebo na základě podnětu

kteréhokoliv partnera, předseda Řídícího výboru MAP s podporou pracovníků

projektu MAP, nebo po skončení projektu MAP dohodnutý zástupce města ORP

5



*
*

. EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

■k k

k♦

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

*
Ur *

ČLÁNEK 5

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a) Partneři Memoranda vyjadřují svou vůli vzájemně spolupracovat v oblastech

vymezených tímto Memorandem formami výše uvedenými,

b) Memorandum je projevem svobodné a vážné vůle jeho signatářů.

c) Zásady spolupráce uvedené v Memorandu budou uplatňovány ode dne připojení

se k němu.

d) Přistupující subjekt může od Memoranda odstoupit písemným oznámením

realizátorovi projektu Místní akční skupina Dolní Morava, z.s., že se

Memorandem nehodlá nadále řídit.

e ) Toto Memorandum je možné měnit a doplňovat jen písemnými dodatky přijatými

a podepsaným všemi signatáři

f ) Memorandum se uzavírá na dobu neurčitou.

g) Samotné Memorandum nezakládá právo žádného z účastníků na finanční či

hmotné plnění od druhé smluvní strany nebo realizátora projektu

PŘISTOUPENÍ K MEMORANDU O SPOLUPRÁCI:

Název: Místní akční skupina Dolní Morava, z. s.

Sídlo: Náměstí 177, 691 51 Lanžhot

Osoba oprávněná k podpisu: ing. Josef Smetana,

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizací projektu Místní akčni plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akčni skupinou Dolní Morava, z. s.

¥ i.ji
íúv.í/.id -.v. dne,V

opr

Název: Město Hodonín

Sídlo: Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

Osoba oprávněna k podpisu: Mgr. Milan Lucka, starosta

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

V........

yp' y /£//
dne

podpis oprávněné osoby

6



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINřSTřftSTVO ŠKOi SIVÍ
MLÁOiŽL A ltwOy'VC’lOv v

Název: Mateřská škola Čejkovice, okres Hodonín, příspěvková organizace

Sídlo: Wurmova 725 , 696 15 Čejkovice

Osoba oprávněná k podpisu: Helena Opluštilová

Kontakt;

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

/<?. / 14? i{
V

& /
X,

, dne

podpis oprávněné osoby

Název: Mateřská škola I Dubňany, příspěvková organizace

Sídlo: Hornická 1098, 696 03 Dubňany

Osoba oprávněná k podpisu: Jana llčíková

Kontakt

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

V........V-—'............... , dne

podpis oprávněné osoby

Název: Mateřská škola II Dubňany, příspěvková organizace

Sídlo: Ke koupališti 1500, 696 03 Dubňany

Osoba o a Gašková

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

{S-v jfut&f /f / 2-vT
V , dne

podpis oprávněné osoby

7



*
* EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

**

Ur

MINISTERSTVO ŠKOL S TVÍ
MlAO£Ž£ A TCLOWCMOVY

*
*

*

Název: Mateřská škola Hodonín, Jánošíkova 3513/11, příspěvková organizace

Sídlo; Jánošíkova 3513/11, 695 01 Hodonín

Osoba o

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spoluprácí při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

r/r-v/z-v...,: kjts

[n i id
dneV

podpis oprávněné osoby

Název: Mateřská škola Hodonín, Jilemnického 3, příspěvková organizace

Sídlo: P. Jilemnického 2794/3, 695 03 Hodonín

Osoba oprávněná k podpisu: Miloslava Pavlíková

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

JO-\j '/ř/' -v *<-€
, dne

podpis oprávněné osoby

Název: Mateřská škola Hodonín, Luzní 2, příspěvková organizace

Sídlo: Luzní 3894/2, 695 01 Hodonín

Osoba oprávněná k podpisu: Martina Svobodová

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávaní pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

/
’*'? cf3. 4- 4o4PAh{£/

, dne

podpis oprávněné osoby

8



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ
VOÁOLŽE A TClGVÍCHOVY

Název: Mateřská škola Mozaika Hodonín, Sídlištní 3993/4, příspěvková organizace

Sídlo: Sídlištní 3993/4, 695 01 Hodonín

Osoba oprávněna k podpisu: Mgr. Alena Foltýnová

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

;/<r 4 -/?
, dneV,

podpis oprávněné osoby

Název: Mateřská škola, Hodonín, Sídlištní 2, příspěvková organizace

Sídlo: Sídlištní 3969/2, 695 04 Hodonín

Osoba oprávněná k podpisu: Blanka Emmerová

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

v,.

t

, dne

podpis oprávněné osoby

Název: Mateřská škola Hodonín, Družstevní čtvrť 3149, příspěvková organizace

Sídlo: Družstevní čtvrť 3149/27, 695 01 Hodonín

Osoba oprávněná k podpisu: Mgr. Dana Slámová

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akčni skupinou Dolní Morava, z. s.

v ...... , dne

podpis oprávněné osoby

9



* *

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ
mlAdcže a tělovýchovy

*
*

♦

Název: Základní škola a Mateřská Škola Ratíškovice, příspěvková organizace

Sídlo: Vítězná 701, 696 02 Ratíškovice

Osoba oprávněná k podpisu: Mgr. Josef Hanák

Kontakt:

Tímto přistupují k Memorandu o spolupráci pří realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávám pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

'fé f. lety
v c ‘ ' "

, dne

Název: Základní škola a Mateřská škola Mutěnice, okres Hodonín, příspěvková organizace

Sídlo: Brněnská 777, 696 11 Mutěnice

Osoba o

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

lž ý. J&WV ....... , dne

podpis oprávněné osoby

Název: Základní škola a Mateřská škola Jaroslava Dobrovolského, Lužice, okres Hodonín,

příspěvková organizace

Sídlo: Velkomoravská 220/264, 696 18 Lužice

Osoba oprávněná k podpisu: Mgr. Miroslav Hunča

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

-'V c 7/ / <řv c’Á
, dneV

podpis oprávněné osoby

10



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni M*N;S 7 řHS T vO ŠKCH ST V í
wwAořžc: a rtLOvÝCHOw

Název: Základní škola a mateřská škola, Mikulčice, příspěvková organizace

Sídlo: č. p. 555, 696 19 Mikulčice

Osoba oprávněná k podpisu: Mgr. Kristina Kolovrátková

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

y Á ( V, / 7/-" 4
.....:.

podpis oprávněné osoby

Název: Základní škola a Mateřská škola Prušánky, okres Hodonín, příspěvková organizace

Sídlo: č. p. 289, 696 21 Prušánky

Osoba oprávněná k podpisu: Mgr. Jakub Horňák

Kontakt

Tímto přistupuji k Memorandu o spoluprácí při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

i

, dneV

Název: Základní škola a mateřská škola Rohatec, příspěvková organizace

Sídlo: Školní 742/50, 696 01 Rohatec

Osoba oprávněná k podpisu: Mgr. Zbyněk Andrýsek

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

y.......r.J;-:.
Al 4

, dne

po

11



* *
* EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

*

Ur

*

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ
MUŠD£Ž£ A tClCWGHOVY

*
*

*

Název: Základní škola a Mateřská škola Čejč, okres Hodonín, příspěvková organizace

Sídlo: č. p. 201, 696 14 Čejč

Osoba o líková

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

/

V

Název: Základní škola a Mateřská škola Petrov, okres Hodonín, příspěvková organizace

Sídlo: č. p. 281, 696 65 Petrov

Osoba oprávněná k podpisu: Mgr. Renata Svobodová

Kontakt;

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

■ i loff
j

€yc~n
V

Název: Základní škola a Mateřská škola Starý Poddvorov, příspěvková organizace

Sídlo: č. p. 173, 696 16 Starý Poddvorov

Osoba o k

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

7

1 1 áotf■Tf
, dneV

12



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ
mlAdCíe a TClOVVCMOVV

Název: Základní škola a mateřská škola Dolní Bojanovice, okres Hodonín, příspěvková

organizace

Sídlo: Školní 195, 696 17 Dolní Bojanovice

Osoba oprávněná k podpisu: Mgr. Martin Maňas

Kontakt:

Tímto přistupují k Memorandu o spolupráci při realizac

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

,'X-ř , sfj-S-
.....

Název: Základní škola T. G. Masaryka Čejkovice, okres Hodonín, příspěvková organizace

Sídlo: Školní 800, 696 15 Čejkovice

Osoba oprávněná k podpisu: Mgr. Miroslav Maníš

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spoluprácí při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

// n Ar" • C r e i 'Jc- / & //
V,

, dnei-

podpis oprávněné osoby

Název: Základní škola Dubňany, příspěvková organizace

Sídlo: Hodonínská 925, 696 03 Dubňany

Osoba o

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

»/ u i~i<- Cí c 4 i. -J-t/ř
, dneV

L,

podpis oprávněné osoby

13



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

*

*

*
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ

mládeže a tělovýchovy
*

it

Název: Základní škola Na Pohodu

Sídlo: Dvorní 667/35, 696 18 Lužice

Osoba oprávněná k podpisu: Mgr. Hana Herůdková

Kontakt

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

'/t ■f ZoYť7 ií i h > h í

, dneV..

podpis oprávněné osoby

Název: Základní škola Hodonín, Mírové náměstí 19, příspěvková organizace

Sídlo: Mírové nám. 2244/19, 695 01 Hodonín

Osoba oprávněná k podpisu: Mgr. Vlastimil Letovský

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

ík. 4 k i
,V

podpis oprávněné osoby

Název: Zákiadní škola Hodonín, Očovská 1, příspěvková organizace

Sídlo: Očovská 3835/1, 695 01 Hodonín

Osoba oprávněná k podpisu: Mgr. Martin Čechovský

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spoluprácí při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

3ťM/VY clOLU,
sJ

, dne±y,v

podpis

14



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální' a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ
MtAOEŽE a tělovýchovy

Název Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace

Sídlo: Vančurova 3423/2, 695 01 Hodonín

Osoba oprávněná k podpisu: PaedDr. Zdeněk Šebesta

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

;;.<r '2c o
, dne

podpis oprávněné osoby

Název: Základní škola Hodonín, U Červených domků 40, příspěvková organizace

Sídlo: U Červených domků 3206/40, 695 01 Hodonín

Osoba o Slezák

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

, dneV

podpis oprávněné osoby

Název: Základní škola a praktická škola Hodonín, náměstí B. Martinů, příspěvková

organizace

Sídlo: nám. B. Martinů 2952/5, 695 01 Hodonín

Osoba oprávněná k podpisu: Mgr. Hana Jurečkova

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávaní pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

IrJ. 2 Ů
v , dne

podpis oprávněné osoby

15



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MiMisrensTvo školství
MUotíi. * TĚLOVÝCHOV*

Název: Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště Hodonín

Sídlo: Lipová alej 3846/8, 695 38 Hodonín

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Hořák

Kontakt

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizací projektu Místní akční plán

vzděláváni pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

v .......
, dne

podpis oprávněné osoby

Název: Centrum vzdělávání všem

Sídlo: P. Jilemnického 2, 695 01 Hodonín

Osoba oprávněna k podpisu: PaedDr. Miluše Těthalová

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

X t C-[/( k A Oc cJL

neV

podpis oprávněné osoby

16



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOL STVi
MlAOCŽC A TÉuOVÝCHOV*

Název: JMK - Krajský akční plán vzdělávání Jihomoravského kraje

Sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Osoba

Kontakt

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční pián

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Mistní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

v
A

. ,
,!,cv. .

, dne

podpis oprávněné osoby

Název: Pedagogicko-psychologická poradna Hodonín, příspěvková organizace, pracoviště

Hodonín

Sídlo: P. Jilemnického 2854/2, 695 01 Hodonín

Osoba oprávněná k podpisu: Mgr. Jana Taptičová

Kontak

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční pián

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

22. Z. 'L>tÝH-0 z>oV,

podpis oprávněné osoby

Název: Středisko volného času Hodonín, příspěvková organizace

Sídlo: nám. B. Martinů 5, 695 01 Hodonín

Osoba oprávněná k podpisu: Látalová

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

V.... ./i. . ?. .''.VíIla-.,
, dne..... ..............

p

17



*
* EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

♦

*
M I N 1 S TERSTVO Š KO L STVÍ.

?/LADEŽC a TĚLOVÝCHOVY
* *

*

Název: Okresní hospodářská komora Hodonín

Sídlo: Svatoborská 591, 697 01 Kyjov

Osoba oprávněná k podpisu: Michal Švagerka

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzděláváni pro ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

/f f. J30Á
, dneV

podpis oprávněné osoby

Název: Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků

Brno, pracoviště Hodonín

Sídlo: Horní Valy 2, 695 01 Hodonín

Osoba o kova

Kontakt:

Tímto přistupuji k Memorandu o spolupráci při realizaci projektu Místní akční plán

vzdělávání prc ORP Hodonín, založeném Místní akční skupinou Dolní Morava, z. s.

m i t
, dneV

18


